89PORTARI A Nº

O  DI RETOR  GERAL  DA  SECRETARI A DE ESTADO DA SAUDE DO PARANÁ,  NO USO DE SUAS ATRI BUI ÇÕES LEGAI S,
RESOLVE  CONCEDER  DE  ACORDO COM O ARTI GO 247,  DA LEI  Nº  6174,  DE 16 DE NOVEMBRO DE 1970,  LI CENÇA
ESPECI AL AOS SERVI DORES ABAI XO RELACI ONADOS :

NOME/ RG LF PERI ODO AQUI SI TI VO FRUI ÇÃODI AS

ORGÃO -  FUNDO ESTADUAL DE SAÚDE DO PR -  FUNSAUDE

CARGO

LI CENÇA ESPECI AL

PROTOCOLO

LUCI O RENATO KOWALSKI 22/ 12/ 2007 21/ 12/ 2012090 05/ 03/ 2014 02/ 06/ 2014
113169632 AGA- OP 130534180

WI LMA DO ROCI O VASCONCELOS DA SI LVA 22/ 12/ 2007 21/ 12/ 2012090 05/ 03/ 2014 02/ 06/ 2014
113177783 AGE- TA 130616305

JULI ANA TOMASELLI 01/ 04/ 2008 31/ 03/ 2013090 05/ 03/ 2014 02/ 06/ 2014
115248017 AGE- TN 130450504

AMAZONAS DE PAULA PRESTES NETO 22/ 12/ 2007 21/ 12/ 2012090 05/ 03/ 2014 02/ 06/ 2014
130815785 AGP- MF 130677274

VI LMA SERET ACACI O 22/ 12/ 1997 21/ 12/ 2002090 05/ 03/ 2014 02/ 06/ 2014
254355963 AGA- TE 130476015

HERMANN VALENTI M GUI MARAES 21/ 06/ 2002 20/ 06/ 2007090 05/ 03/ 2014 02/ 06/ 2014
16662862 AGP- ME 130616623

ELI ZANGELA APARECI DA RI BEI RO 30/ 01/ 2007 29/ 01/ 2012090 05/ 03/ 2014 02/ 06/ 2014
168557429 AGA- AD 130616399

RENE JOSE MOREI RA DOS SANTOS
DI RETOR GERAL

CURI TI BA, 24 /  02 /  2014